Considerando que a quantificação dos
títulos explicitados nos artigos de liquida­
ção excedem ao limite da coisa julgada, eis
que dela não faz parte a diferença salarial
por redução de aulas;
Considerando que, excluída essa par­

cela, os cálculos importam em Cr$
34.500.000,00 (trinta e quatro milhões e

quinhentos mil cruzeiros), valor este que
poderá ser alterado em função das corre­

ções que, eventualmente, os RECLA­
MANTES possam apresentar, no prazo

concedido, improrrogável de 15 (quinze)
dias, nesse valor já incluídos os jurosmora­
tórios e a correção monetária na confonni­